
* Preis p. P. im PRO-Tarif bei 2er-Belegung einer Innenkabine ab/bis Hafen mit 200 € Frühbucher-Ermäßigung (limitiertes Kontingent) bei Buchung bis max. zum 30.09.2025. An-/Abreise nach Verfügbarkeit zubuchbar.
** Im Reisepreis enthalten sind ganztägig in den meisten Bars und Restaurants ein vielfältiges kulinarisches Angebot und Markengetränke in Premium-Qualität sowie Zutritt zum Bereich SPA & Sport, Entertainment und 
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JET
 

ZT  
BUCHEN!

Mein Schiff ® 
Premium- 

Inklusivleistungen** 

 MEIN SCHIFF FLOW
9 NÄCHTE – KULTUR UND NATUR AM MITTELMEER

 Mein Schiff Flow 
16.08.   – 25.08.2026  | 17.08.    – 26.08.2026

ab 1.299 €*

9 NÄCHTE – HÖHEPUNKTE DES WESTLICHEN MITTELMEERS 
Mein Schiff Flow
25.08. – 03.09.2026 | 26.08. – 04.09.2026

ab 1.299 €*

ab 1.549 €*

9 NÄCHTE – METROPOLEN DES WESTLICHEN MITTELMEERS 
Mein Schiff Flow
03.09. – 13.09.2026 | 04.09. – 14.09.2026

ab 1.799 €*

11 NÄCHTE – FASZINATION MITTELMEER 
Mein Schiff Flow
13.09. – 24.09.2026 | 14.09. – 25.09.2026




